
สำนักงานท่ีปรึกษาการเกษตรต่างประเทศ ประจำกรุงโตเกียว หน้าท่ี 1 จาก 3 6/1/20

สถานการณ์ราคาซื้อขายยางแผ่น RSS และยางแท่ง TSR ณ ตลาดซื้อขายล่วงหน้า TOCOM ประเทศญ่ีปุ่น ประจำเดือนพฤษภาคม 2563

RSS3 ปรับขึ้น/ลดลง ปริมาณซื้อขาย TSR20 ปรับขึ้น/ลดลง ปริมาณซื้อขาย
(เยน/กก.) (เยน/กก.) (สัญญา*) (เยน/กก.) (เยน/กก.) (สัญญา*)

1 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 140.2 -0.8 15 117.9 0.0

7 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 143.9 +3.7 29 117.7 -0.2 2

8 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 143.9 0.0 78 117.7 0.0

11 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 144.0 +0.1 47 117.7 0.0

12 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 143.9 -0.1 28 117.7 0.0

13 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 143.2 -0.7 23 117.7 0.0

14 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 142.0 -1.2 15 117.7 0.0

15 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 142.3 +0.3 28 117.7 0.0

18 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 141.2 -1.1 84 117.7 0.0

19 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 141.7 +0.5 56 117.7 0.0

20 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 143.7 +2.0 19 117.7 0.0

21 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 143.7 0.0 39 122.0 +4.3

22 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 138.9 -4.8 29 122.0 0.0

25 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 136.9 -2.0 29 122.0 0.0

26 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 138.1 +1.2 33 122.0 0.0

วันท่ี ส่งมอบเดือน
ยางแผ่น RSS3 ยางแท่ง TSR20
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27 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 137.8 -0.3 100 122.0 0.0

28 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 138.0 +0.2 46 122.0 0.0

29 พ.ค. 63 มิ.ย. 63 136.9 -1.1 16 122.0 0.0

หมายเหตุ  ปริมาณการซ้ือขาย 5,000 กิโลกรัมต่อ 1 สัญญา
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ราคาซ้ือขายยางแผ_น RSS3 และ TSR20 ณ ตลาด TOCOM ประจำเดือนพฤษภาคม 2563 

RSS3 (เยน/กก.) 

TSR20 (เยน/กก.) 


